
TRA82044-4 Traxxas TRX-4 Sport High Trail Edition 1:10 RTR

Karosérie je dodávána v barvě modrá, šedá nebo červená.

Vydejte se na expediční výpravu za dobrodružstvím s lehkým a hbitým RC modelem auta Traxxas TRX-4 Sport High Trail Edition 
1:10 RTR s detailní bezsponkovou karoserií Sport, vybavenou střešním nosičem s maketovými doplňky. Osvědčené šasi TRX-4 v 
edici High Trail je továrně vybaveno sadou vyššího zdvihu, která přidává navíc 2.5 cm světlé výšky. Díky tomu mohl být model 
osazen většími koly 2.2“, které dodávají autu nový agresivnější postoj a navíc, při jízdě je TRX-4 Sport High Trail stabilnější a pře-
koná i ty  nejnáročnější terénní překážky.

Technické údaje
Typ   Expediční 4WD 1:10
Délka   564 mm
Šířka   270 mm
Výška   275 mm
Rozvor   312 mm
Světlá výška  99 mm
Hmotnost  3200 g
Tlumiče  Traxxas GTS Shocks (Long Arm Lift Kit)
Pneumatiky  Canyon Trail 135 x 54mm
Servo  Traxxas 2075X s kovovými převody
Regulátor  XL-5 HV
Motor   Titan 550 21T
Disky   2.2“ TRX-4 Sport
Vysílač   Traxxas TQ 2 kan.
Akumulátor  Doporučen LiPol 2S - 3S 5000 mAh

Vlastnosti
• Lehký a hbitý model, připravený k jízdě
• Detailně provedená bezsponková karosérie
• Vyšší světlá výška, nainstalovaná sada Long Arm Lift kit
• Expediční zadní nosič korby s maketovým příslušenstvím
• Větší kola 2.2“ s pneumatikami Canyon Trail
• Přední nárazník s přípravou pro naviják
• Portálové nápravy s převodovkou
• Červené kryty diferenciálů
• Výkonný stejnosměrný motor Traxxas Titan 21T
• Stejnosměrný elektronický regulátor Traxxas XL-5 HV
• Trvale uzavřené diferenciály
• Jedno-rychlostní převodovka s dvojitou třecí spojkou
• Zatáčení předních kol o 45° na obě strany
• Optimalizovaná geometrie omezující bump-steer efektu
• Dlouhá doba jízdy - s LiPo akumulátorem 11.1 V 5000 mA až 2 hodiny


